

سۆژه

حضور سرزده وزیر ورزش در اردوی وئنه برداری دستور سلطانی فر برای پرواز اختصاصی

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان با حضور در مجموعه ورزشی آزادی تهران به صورت سرزده از اردوی تیم ملی وئنه‌برداری درآستانه مسابقات قهرمانی آسیابازدید کرد. او دراین بازدید قول پرداخت هزینه اعزام ملی‌پوشان وئنه‌برداری با پرواز اختصاصی به تاشکند ازبکستان محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا (گرتیشی طلایی بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو) را به مسئولان فدراسیون داد.

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان با حضور در سالن وئنه‌برداری از نزدیک نظاره‌گر تمرینات تیم ملی وئنه‌برداری شد. دراین دیدارعلی‌مهرادی رئیس فدراسیون وئنه‌برداری گزارشی از آخرین وضعیت این رشته در المپیک ارائه داد. برخواه سرمربی تیم ملی وئنه‌برداری و ملی‌پوشان این رشته نیزدقایقی پیرامون شرایط خود-با وزیر ورزش درد و دل کرده و درخواست‌های خود را بابت برطرف کردن کمبودهای موجود پیش روی کاروان وئنه‌برداری در مسیرکسب سهمیه المپیک مطرح نمودند. مسعود سلطانی‌فر در این بازدید، به دقت تمرینات ملی‌پوشان را زیر نظر گرفت و درخصوص وضعیت

سلطانی فر: روی ۲ مدال وئنه‌برداری در توکیو حساب کرده‌ایم

وزیر ورزش و جوانان ادامه می‌دهد: «تلاش ما بر این است که بتوانیم بهترین امکانات و پشتیبانی را فراهم کنیم تا موانع و مشکلات موجود را در اعزام‌ها و اردوها حل کرده و تاکنون هم به لطف خداوند،تلاش مجموعه ورزش کشور، فدراسیون وئنه‌برداری، کادر فنی وقهرمانان شرایط خوبی-به وجود آمده است ومن خیلی امیدوارم ۲ مدال خورشنگ از وئنه‌برداری در المپیک به ارمغان آید.سلطانی فر با بیان اینکه پاداش قهرمانان سال ۹۸ پرداخت شده است در این خصوص معتقد است: «سال ۹۹ به دلیل پاداش یونی کورنا رویداد خاصی برگزار نشد ولی برای مدال‌های المپیکی پاداش مناسبی را اعلام می‌کنیم تا قهرمانان با انگیزه بیشتری تمرینات و دوران آماده‌سازی را سپری کنند. وئنه‌برداری پس از قطعی شدن سهمیه‌های المپیکی، کمک هزینه ماهانه پنج میلیون تومان رابرای مدت ۱۸ ماه دریافت خواهند کرد واین هم از رشته‌های وئنه‌برداری، کشتی و تکواندو در المپیک بالا است.»

مسعود سلطانی‌فر در بازدید از تمرین‌های تیم ملی وئنه‌برداری ایران تأکید کرد: «با توجه به گزارش‌هایی که دریافت کردم و بازدیدهایی که مسئولان ورزش کشور به صورت مستمر از رشته‌های مختلف از جمله وئنه‌برداری داشتند،همچنین مواردی که از سوی رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی وئنه‌برداری در جلسات ستاد عالی بازی‌های المپیک مطرح شده، اگرچه دو سهمیه برای المپیک بیشتر نداریم، که به امید خدا در مسابقات آسیایی سهمیه‌های مافقطعی هم می‌شود.اما وئنه‌برداری ما شانس ۲ مدال خورشنگ رادراین دوره رابازی‌ها دارد.انتظارمردم هم از رشته‌های وئنه‌برداری، کشتی و تکواندو در المپیک بالا است.»

خبر

حضور درخشان و میراسماعیلی در کنگره آسیایی جودو در خواست میزبانی ایران به شور گذاشته شد



آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودوی ایران نیز در جلسه

جلسه کنگره اتحادیه جودوی آسیابا حضورمحمد درخشان و آرش میراسماعیلی رئیس سابق و رئیس ففلی فدراسیون جودوی ایران و ۲ عضو اتحادیه جودوی قاره آسیا برگزار شد. دراین نشست آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودوی ایران پیشنهاد میزبانی ۲ تورنمنت بین‌المللی را به هیأت اجرایی اتحادیه جودوی قاره آسیا ارائه داد. جلسه کنگره سالیانه اتحادیه جودوی آسیا روز گذشته در هتل «اورین» شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد. در این نشست محمد درخشان رئیس سابق فدراسیون جودوبه عنوان رئیس کمیته آموزش، مربیان و کتانی آسیا، گزارشی از عملکرد و فعالیت این کمیته به اعضای کنگره داد. پس از گزارش درخشان، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودوی ایران نیز در این جلسه و پیشنهاد را به اعضای کنگره پیشنهاد داد.

ابتدا تشکیل کمیته همگانی (جووورسی قیپا در استانی گسترش و توسعه جودو در قاره آسیا پیشنهادی

برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک

۱۰ بازیکن به اردوی بسکتبال ۳ نفره دعوت شدند

نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال ۳ نفره زنان جهت حضور در مسابقات انتخابی کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ از تاریخ ۱۷ تا ۲۱۱۷ فروردین ماه در زیر نظر نیکا بیک لیک برگزار می‌شود.

اسامی بازیکنان دعوت شده باتوجه به ۱۰ رنک برتر بازیکنان و دستورالعمل فیبا جهت شرکت در مسابقات به شرح زیر است:
دارام وکیل، کیمیا زبیدیان، ساغر آخیری، یاسمن محمدی، نگین رسولی، شادی عبدالوند، شیدا شجاعی، مصطومه اسماعیلی زاده، نسرين فلاح و زهرا عدالت.

گزارش آزاد پیراکوه @Apirakouh

سال جاری برای ورزش ایران در حوزہ برگزاری رویداد های مختلف از جمله المپیک وپارالمپیک، شلوغ و پردر دسر است اما این شلوغی فقط به حضور در رقابت ها ختم نمی شود. در بخش مدیریتی هم تغییرات زیادی پیش روی ورزش است. انتخابات ریاست جمهوری برگزار می شود و به تبع آن اوایل شهریور ماه وزارت ورزش منتظر حضور وزیر جدید است و در پی آن در بخش های مختلف تغییری داده می شود. البته این تغییرات فقط به وزارت ورزش اختصاصه نمیشود و فارغ از تأثیر انتخابات ریاست جمهوری روی ورزش و اعمال برخی تغییرات که اجتناب ناپذیر است، دوران چهار ساله مدیریت در کمیته ملی المپیک و برخی فدراسیون ها نیز تمام می شود و باید انتخابات شان شکل بگیرد که البته به صورت غیر مستقیم نیز انتخابات ریاست جمهوری روی این جابه جایی ها تأثیر دارد.

۲۵ دی ماه دوره چهار ساله رضا صالحی امیری و همکارانش در هیأت رئیسه و هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک تمام می شود و نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در ادامه حضور صالحی امیری تأثیر زیادی دارد. رئیس این روزهای کمیته ملی المپیک تلاش زیادی کرده تا متفاوت با سایر رؤسای کمیته قدم بردارد و از نظر مالی حمایت های خوبی از فدراسیون ها داشته اما حتماً این موارد دلیلی نیست برای هشت ساله شدن حضور او در رأس کمیته ملی المپیک. صالحی امیری بهتر از هر کسی می داند که برای ماندن در کمیته، باید با وزارت ورزش و بدنه دولت هماهنگ باشد و به همین خاطر هر بار

تغییرات گسترده مدیران ورزش در سال ۱۴۰۰سونامی در راه است

از او سؤال می شود که آیا در انتخابات پیش روی کمیته در سال ۱۴۰۰ کاندیدا می شود، می گوید برای ماندن هیچ تلاشی نمی کند. این حرف تغییر زیادی دارد اما مهم تریش می تواند این باشد که رئیس کمیته ملی المپیک در صورتی دوباره کاندیدا می شود که اقبال عمومی برای ماندنش وجود داشته باشد و در این بخش مهم ترین سهم به دولت آینده می رسد که آیا با او هماهنگ است یا خیر؟

در بخش فدراسیون ها هم وزارت ورزش روزهای شلوغی در پیش دارد و حالا باید دید آیا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری دلیلی است برای تسریع در روند برگزاری مجامع انتخاباتی این فدراسیون ها یا اینکه ترجیح بر این است که مجامع انتخاباتی این فدراسیون ها به دوره بعد موکول شود؟

وزارت ورزش در سال گذشته به خاطر کرونا مجبور شد مدتی برگزاری مجامع را عقب بیندازد اما با این وجود توانست انتخابات ۱۲ فدراسیون را برگزار کند اما هستند فدراسیون هایی که از سال گذشته به صورت سرپرستی اداره می شوند و هنوز تکلیف شان مشخص نشده است. شطرنج درگیر خرابی زیادی شده و به همین خاطر در اواخر سال ۹۹، ثبت نام دوباره انجام شد. این پیش بینی وجود دارد که مجمع انتخاباتی شطرنج امسال و پیش از تغییرات وزارت ورزش برگزار شود؛ مثل دو چرخه سواری و زورخانه ای که این دو فدراسیون نیز از سال گذشته بلا تکلیف ماندند اما این سه فدراسیون، همه دغدغه مسئولان وزارت ورزش در سال جدید نیستند و ویراساس گزارشی که خبرگزاری مهر منتشر کرده: ۱۱ فدراسیون هستند که امسال دوره چهار ساله شان تمام می شود. اسکیت (۱۱ تیرماه)، ژیمناستیک (۱۹ تیرماه)، تیراندازی (۲۰ تیرماه)، ورزش های بانینان و کم بینیان

از او سؤال می شود که آیا در انتخابات پیش روی کمیته در سال ۱۴۰۰ کاندیدا می شود، می گوید برای ماندن هیچ تلاشی نمی کند. این حرف تغییر زیادی دارد اما مهم تریش می تواند این باشد که رئیس کمیته ملی المپیک در صورتی دوباره کاندیدا می شود که اقبال عمومی برای ماندنش وجود داشته باشد و در این بخش مهم ترین سهم به دولت آینده می رسد که آیا با او هماهنگ است یا خیر؟

در بخش فدراسیون ها هم وزارت ورزش روزهای شلوغی در پیش دارد و حالا باید دید آیا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری دلیلی است برای تسریع در روند برگزاری مجامع انتخاباتی این فدراسیون ها یا اینکه ترجیح بر این است که مجامع انتخاباتی این فدراسیون ها به دوره بعد موکول شود؟

آمریکا بادیک، تیلور و اسنایدر در راه توکیو پایان افسانه جردن!

انجام مسابقه کشتی گیر تیم ملی اعلام کرد که رقیبش تا ساعت ۹ شب قبل از مسابقه اصلا در دوی تیم ملی حضور نداشته اما او ۱۰ بعد از ظهر وزن کشتی کرد. حتی ادعا کرد که رقیبش بازنزدیک به ۱۰ کیلوگرم اضافه وزن روش تمک آمد. ادعایی که هرگز هم تکذیب نشد و بیا جود می که صاحبه رسمی انجام شده بود اما آن زمان هیچ کس تکذیب نکرد. کاکس فقط در رسیدن به مراسم وزن کشتی و حتی ادعا کرد که در اعلام زمان وزن کشتی به او اوشابهی صورت گرفت حتی مربی او کوین جکسون که نام و مدال هایش را چند تا تریلی هم نمی کشد واسطه شد اما آنجا از این خبر مانیتست که واسطه شد یک قهرمان جهان و المپیک را با وجود خاطر کار غیر قانونی بیندیزند، نمی پذیرند که به پیشرفت می کنند. بعد از این اتفاقات کابل اسنایدر بدون هیچ دردسری به عنوان قهرمانی در وزن ۹۷ کیلوگرم دست یافت و دوپنده تیم ملی آمریکا در توکیو را به تن می کند.

شگفتی دوم در وزن ۹۲ کیلوگرم رقم خورد. جایی که جردن باروفس سلطان کشتی آمریکا در یک دهه اخیر با پذیرفتن دو شکست مقابل کابل دیک از رسیدن به بازی های المپیک توکیو باز ماند و حالا باید از پای جعبه جادویی مسابقات کشتی در توکیو رهاش کند. این اتفاق دو موضوع مهم را در خودش دارد: اول اینکه باید پذیرفت جردن باروفس بعد از یک دهه درخشش در کشتی دنیا حالا به سراشیبی رسید و ممکن است حتی از مسابقات کشتی دنیا حذف احافظی کند. او در مسابقه فینال وزن ۹۲ کیلوگرم دوباره کابل دیک باخت، کسی که سال ها هایت سر

انجام مسابقه کشتی گیر تیم ملی اعلام کرد که رقیبش تا ساعت ۹ شب قبل از مسابقه اصلا در دوی تیم ملی حضور نداشته اما او ۱۰ بعد از ظهر وزن کشتی کرد. حتی ادعا کرد که رقیبش بازنزدیک به ۱۰ کیلوگرم اضافه وزن روش تمک آمد. ادعایی که هرگز هم تکذیب نشد و بیا جود می که صاحبه رسمی انجام شده بود اما آن زمان هیچ کس تکذیب نکرد. کاکس فقط در رسیدن به مراسم وزن کشتی و حتی ادعا کرد که در اعلام زمان وزن کشتی به او اوشابهی صورت گرفت حتی مربی او کوین جکسون که نام و مدال هایش را چند تا تریلی هم نمی کشد واسطه شد اما آنجا از این خبر مانیتست که واسطه شد یک قهرمان جهان و المپیک را با وجود خاطر کار غیر قانونی بیندیزند، نمی پذیرند که به پیشرفت می کنند. بعد از این اتفاقات کابل اسنایدر بدون هیچ دردسری به عنوان قهرمانی در وزن ۹۷ کیلوگرم دست یافت و دوپنده تیم ملی آمریکا در توکیو را به تن می کند.

شگفتی دوم در وزن ۹۲ کیلوگرم رقم خورد. جایی که جردن باروفس سلطان کشتی آمریکا در یک دهه اخیر با پذیرفتن دو شکست مقابل کابل دیک از رسیدن به بازی های المپیک توکیو باز ماند و حالا باید از پای جعبه جادویی مسابقات کشتی در توکیو رهاش کند. این اتفاق دو موضوع مهم را در خودش دارد: اول اینکه باید پذیرفت جردن باروفس بعد از یک دهه درخشش در کشتی دنیا حالا به سراشیبی رسید و ممکن است حتی از مسابقات کشتی دنیا حذف احافظی کند. او در مسابقه فینال وزن ۹۲ کیلوگرم دوباره کابل دیک باخت، کسی که سال ها هایت سر

ایران ورزشی - انتخابی جذاب و تماشایی تیم ملی کشتی آزاد با خلق دو شگفتی بزرگ به پایان رسید. برگزاری انتخابی ترو تمیز آمریکا نیاز به تحلیل و بررسی دقیق دارد و باید کشتی ایران از آن درس بگیرد. شگفتی اول مربوط به جی دن کاکس بود، کسی که به کوه غضله معروف شده و به خاطر برتری هایش مقابل علیرضا کریمی حساسی در بین ایرانی ها معروف شده اما کار این کوه غضله به جایی رسید که نزدیک بود همانند یک کودک اشک بریزد! کاکس ظاهراً دو دقیقه دیر به مراسم وزن کشتی می رسد و همین باعث می شود که مسئولان برگزاری مسابقات اجازه وزن کشتی را به او ندهند. هنوز خبر دقیقی از دلیل این کار وجود ندارد اما اینکه کاکس به سر وزن نزسیده باشد، بسیار بعید است. کاکس کشتی گیر ۹۲ کیلوگرم بود که به خاطر المپیک تصمیم گرفت در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی بگیرد اما اجرایی دقیق قانون این اجاز را به کاکس نداد که در انتخابی به روی تشک برود.

این تلاش برای برقراری عدالت است که مقابل کشتی گیر که شانس کسب مدال المپیک هم است، قرار بگیرند و به خاطر دیر رسیدنش به مراسم وزن کشتی با او برخورد کنند اما حقیقت این کار در ایران انجام می شود؟ هزار و یک مثال می توان از تصمیماتی که از سوی برگزار کنندگان مسابقات انتخابی در ایران بنا به مصلحت اتخاذ شده است. هم در گذشته و هم حالا و هم حتماً در آینده باز هم تکرار می شود.

این همه اصرار روی قانون برای ایرانی ها باور نکردنی است. اینجا رقابت درون اردویی برای مسابقات جهانی ۲۰۱۳ برگزار شد و بعد از

گرگان - شیمیدر در آغاز نیمه نهایی لیگ بسکتبال

رقابت رقبای قدیمی

در رقابت نیمه نهایی لیگ برتر، از یک طرف مهرام و نفت آبادان به مصاف هم می روند و از طرف دیگر شهرداری گرگان و شیمیدر قم، دو رقابت حساس و هیجان انگیز که هر کدام به اندازه یک فینال حساسیت دارد و می توانست در رقابت نهایی بازیکنانی از هر کدام از تیم ها به یکدیگر رفته اند.

مهرا می که پس از سال ها یک بار دیگر صمد و کامرانی را در کنار هم در اختیار دارند و از چند بازیکن جوان، با تجربه و خارجی دیگر هم استفاده می کنند، در مرحله گروهی تنها یک باخت را تجربه کردند و نشان داده اند که تنها برای قهرمانی به میدان آمده اند. در مقابل نفت آبادان هم یک بار دیگر بدون بازیکن خارجی به نیمه نهایی رسیده و

در رقابت نیمه نهایی لیگ برتر، از یک طرف مهرام و نفت آبادان به مصاف هم می روند و از طرف دیگر شهرداری گرگان و شیمیدر قم، دو رقابت حساس و هیجان انگیز که هر کدام به اندازه یک فینال حساسیت دارد و می توانست در رقابت نهایی بازیکنانی از هر کدام از تیم ها به یکدیگر رفته اند.

شیمیدر بازی می کرد و حالا پیراهن شهرداری گرگان را در لیگ برتر بر تن کرده است. سینا واحدی هم سال گذشته تحت نظر مصطفی هاشمی در مهرام بازی می کرد و لیگ امسال را با مهرا ن شاهین طبع در گرگان سپری می کند.

رقابت این چهار تیم از امروز با بازی شیمیدر -

شهرداری گرگان از ساعت ۱۸:۳۰ در سالن آزادی آغاز می شود و مهرام و نفت آبادان هم فردا از ساعت ۱۶ به مصاف هم خواهند رفت. رقابت های دوم به بعد این تیم ها هم به فاصله دو روز از هر مسابقه برگزار خواهد شد و در صورت کشیده شدن کار به بازی پنجم، تا ۲۴ فروردین به طول خواهد انجامید.

خبر

الزام وزارت ورزش برای فدراسیون ها مجمع برگزار کنید پول بگیرید

فدراسیون ها ملزم هستند در بازه زمانی تعیین شده توسط وزارت ورزش، مجمع عمومی سالیانه خود در سال جاری را برگزار کنند تا بتوانند بدون محدودیت پولی که باید از وزارتخانه بگیرند را دریافت کنند. وزارت ورزش بازه زمانی اول اردیبهشت ماه تا ۳۱ تیرماه ۱۴۰۰ را به عنوان زمان مورد نظر برای برگزاری مجمع عمومی سالیانه فدراسیون ها در سال جدید تعیین کرده است تا بر اساس زمان پیشنهادی خود فدراسیون ها در این فاصله زمانی اقدام به برگزاری مجامع آنها کنند.

تاکنون برخی فدراسیون ها از جمله جودو، وئنه برداری، کوهنوردی و صعودهای ورزشی، سوارکاری، اسکواش و ورزش های کارگری نسبت به اعلام زمان پیشنهادی خود به وزارت ورزش اقدام کرده اند و قاعداً دیگر فدراسیون ها هم باید اقدام لازم در این زمینه را داشته باشند چرا که وزارت ورزش مثل یکی دو سال گذشته بر برگزاری مجامع عمومی سالیانه فدراسیون ها به عنوان یکی از ملاک های اصلی در حمایت مالی از فدراسیون ها تأکید دارد. به گفته مهدی مستجاب الدعوه، معاون امور مجامع دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی، طبق سیستم الکترونیکی دولت، پرداختی به دستگاه های دولتی و حمایت مالی آنها بر اساس حسابرسی و گزارش و مصوبات آن انجام می شود. در مجمع عمومی فدراسیون ها عملکرد یکساله توسط رئیس و گزارش مالی همراه با مستندات آن توسط خزانه دار ارائه می شود. ضمن اینکه استانداردهای انجام انجام مالی در چارچوب مقررات که قبلاً توسط حسابرס انجام شده نیز در اختیار اعضای مجمع قرار می گیرد تا بررسی و تصمیم گیری لازم در مورد آنها انجام شود. بنابراین این بررسی ها، مصوبات و در کل خروجی آنها ریاست تا وزارت ورزش بر اساس آن پرداختی به فدراسیون ها را انجام دهد. بدون این مصوبات پرداختی و در کل حمایت مالی از فدراسیون ها منع قانونی دارد.

برتری کیدار بندسری وکلهر در نخستین لیگ ۱۴۰۰

روز نخست رقابت های لیگ اسکای آلیان در بیست اسکای دیزین با برتری محمد کیدار بندسری و زینا کلهر دنبال شد. در این رقابت ها که در رشته مبارج بزرگ برگزار شد، در بخش مردان محمد کیدار بندسری عنوان نخست را به دست آورد، نیما بهار مقام دوم را کسب کرد و حسین ساهوشمشکی در جایگاه سوم ایستاد. در بخش زنان نیز زینا کلهر اول شد، مرجان کلهر عنوان دوم را به دست آورد و مریم کاشمشکی در جایگاه سوم قرار گرفت.

رقابت های زنان برای نخستین بار برگزار می شود

برگزاری مسابقات کشوری غواصی بعد از ۵ سال



کمیته غواصی فدراسیون نجات غریق و غواصی برگزاری رقابت های کشوری این رشته بعد از یک دوره وقف طولانی را به عنوان یکی از اولویت های کاری خود در سال جدید تعیین کرده است. امیرحسین فروغ، مسئول کمیته غواصی فدراسیون، گفت: «طی پنج سال گذشته به دلایل مختلف این رقابت ها پیگیری نشد. فقط یک بار برای برگزاری مسابقات برنامه ریزی هایی صورت گرفت که آن هم بی برنامه ماند. برگزار نشدن مسابقات کشوری غواصی می توجهی به برگزاری رقابت های انتخابی برای تیم ملی را هم به دنبال داشت، به طوری که طی این مدت هیچ رقابتی هم برای تعیین ترکیب تیم ملی غواصی برگزار نشد.»

مسئول کمیته غواصی با یادآوری تشکیل کارگروه مسابقات در این کمیته گفت: «این کارگروه فعالیت خود را با تأکید بر از سرگیری دوباره مسابقات قهرمانی کشور آغاز کرد. اولین نشست کارگروه ۲۷ اسفندماه برگزار شد و طی آن در مورد چگونگی برگزاری مسابقات فروغ همچنین به بررسی های لازم صورت گرفت.»

رقابت های غواصی در بخش زنان اشاره کرد: «تاکنون هیچ رقابتی ویژه زنان برگزار نشده اما یکی از اولویت های کارگروه مسابقات در غواصی، راه اندازی مسابقات به همزمان با از سرگیری رقابت های کشوری بخش مردان، مسابقات بخش زنان را هم برای نخستین بار برگزار کنیم ضمن اینکه برای برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی هم برنامه داریم تا بعد از چند سال ترکیب جدید این تیم مشخص شود.»